Ostrzega przytém Rząd Gubernialny licytujących, że wszelkie deklaracje nie podług tej formy napisane, z nadwerezoną lub niewyraźną pieczęcią bez kosztów na złożone vadium wreszcie po terminie licytacyjnym podane, chociażby najkorzystniejsze przyjęte nie będą. Wójci gmin i Burmistrzowie miast o terminie niniejszej licytacji zawiadomią mieszkańców i skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu raport złożą.

w Suwałkach d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1859 r. Nr 78723;21897. (2)

*Wydział Służby Ogólnej*

(N. R. 2077 — K. P. 103.) W skutek wezwania Komory Celnej Wincenta z d. 23 Listopada (5 Grudnia) r. b. Nr 3741, Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Grudnia r. b. o godzinie 9 rano na tejże Komorze odbywać się będzie licytacja in plus na sprzedaż towarów na defraudacyi ujętych, a mianowicie wyroby wełniane, bawełniane, lniaue i gummaelastyczne, tudzież wino szampańskie i różne drobne towary, w ogóle na rs. 3090 kop. 47 ocenione. Każdy przeto mający chęć licytowania winien zgłosić się na komorę w terminie oznaczonym.

w Suwałkach dnia 5 (17) Grudnia 1859 r. Nr 80281. (1)

Gubernator Cywilny, Rzeczywisty Radca Stanu, **Baron FERSE**
Naczelnik Kancellaryi, Assesor Kollegialny **J. Wojewódzki.**

*Sekwestrator Skarbowy w Powiecie Augustowskim*

(N. R. 2064.) Zawiadamia niniejszem obwieszczeniem, że będę sprzedawał przez publiczną licytacją na skarb zajęte przedmioty, jakoto w dniu 15 (27) Grudnia r. b. w mieście Rajgrodzie: powóz, czyli kocz i trzy konie stajenne, w dniu 18 (30) Grudnia r. b. i dalszych dni następnych po sobie idących owiec sztuk 600, powóz, sześć koni stajennych, zrebek meble, oraz zboże rozmaitego gatunku.

w Augustowie dnia 25 Listopada (7 Grudnia) 1859 r. Nr. 230.

**A. Kazanowski.**

**DZIENNIK URZĘDOWEGO GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.**

w Suwałkach dnia 17 Grudnia 1859 r.

**RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI,**
**Wydział Skarbowy.**

(N. R. 2004) Podaje do powszechnej wiadomości że, z powodu nieprzystąpienia pluslicytanta dzierżawy podatku koszernego z Powiatu Opatowskiego na dalsze lat trzy od 20 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60 do dnia 19 (31) Grudnia 1862 r. do zawarcia kontraktu, odbędzie się na jego risico w biurze Rządu Gubernialnego dnia 8 (20) Grudnia r. b. licytacja przez opieczętowane deklaracje w sposobie przepisany Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 16 (28) Maja 1833 r. w Tomie 15 Dziennika praw zamieszczonym od summy rs. 6103 kop. 50 wyraźnie rs. sześćtysięcy sto trzy kopiejek pięćdziesiąt, gdyby zaś od tej licytować niechciano, mogą być składane na ten sam termin deklaracje opieczętowane z ofertami jakie konkurenci postąpią pod warunkiem jednak że

N, w depozycie Banku Polskiego lub kassy Skarbowej N, złożone; podaje niniejszą deklaracją przez którą obowiązuję się za dzierżawę podatku koszernego z Powiatu Opatowskiego na lat trzy od włącznie dnia 1 Grudnia (1 Stycznia) 1859/60, do dnia 19 (31) Grudnia 1862 r. płaćć Skarbowi Królestwa rocznie summe rs. N, wyraźnie N, (wypisać literami) poddając się zarazem wszelkim strzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym

Stałe moje zamieszkanie w N, pisałem w N, dnia mca i roku N, podpisać wyrazem imie i nazwisko.

w Radomiu dnia 4 (16) Listopada 1859 r. Nr. 77785. (3)

za Gubernatora Cywilnego, Radca Gubernialny **Kessler**
za Naczelnika Kancellaryi **Ejsymont**

## RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wydział Skarbowy.

(N. R. 2003.) Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 7 (19) Grudnia r. b.